I N D I C A Ç Ã O  Nº. 072
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/5/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias, juntamente com o departamento competente, visando concluir a limpeza do terreno municipal localizado  no cruzamento entre as Ruas Florêncio Peres e José de Souza, no Parque dos Pinheiros.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de maio de 2009.

Vereador Autor FONTÃO

PSDB

lcacg